Testimonias son d'esto don Domingo Benavarre et Pero de Sayas, clergios, vezinos de Alagon.

Feyta carta dia domingo, VIIIº dias entrados del mes de septiembre, era Mº CCCº sexagesima tercia.

Sig[signo]no de mi, Ruy Perez de Mallen, notario publico de Alagon, qui de la summa por mi recebida, esta carta escrevir fiç.

40

1325/09/10. [Zaragoza].

El obispo Pedro de Zaragoza, en su condición de tutor del noble Lope de Luna, hijo de Artal de Luna, nombra procuradores que representen a su pupilo en las Cortes de Zaragoza al caballero Aznar de Arbe y al jurisperito Lope Pérez de Viñales.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 4.186. Original.

Noverint universi quod nos, Petrus, miseratione divina sancte Cesarauguste ecclesie archiepiscopus, tutor et curator nobilis Lupi de Luna, filii nobilis viri domini Artaldi de Luna, fratris nostri, quondam, nomine tutorio et curatorio predictis, facimus et constituimus nostros certos procuratores et nuncios speciales honorabiles dompnum Açenarium d'Arbe, militem, et Lupum Petri de Vinyales, jurisperitum, simul et eorum quemlibet in solidum, ita quod occupantis condicio melior non existat, sed quod per unum eorum inceptum fuerit, per alterum in quacumque parte negocii prossequi valeat et finiri, videlicet, ad comparendum et interessendum in generali Curia quam illustrissimus dominus rex Aragonum Cesarauguste aragonensibus celebrare proponit. Dantes et concedentes nominibus quibus supra dictis nostris procuratoribus plenam et liberam potestatem ad speciale mandatum tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta Curia per ipsum dominum regem, cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadiorum, militum et infacionum ac procuratorum civitatum, villarum et villariorum ipsius regni qui in prefata congregabuntur Curia, ad comodum et utilitatem regni predicti ac dicti nobilis, cuius tutor et curator existimus, tractabuntur, concedentur, statuentur fient et ordinabuntur. Promitentes nominibus supradictis nos habere ratum et firmum perpetuum quidquid per dictos procuratores nostros simul et in solidum tractatum, ordinatumque fuerit sive gestum ac si per nos personaliter factum esset.

Quod est actum quarto idus septembbris, anno Domini millesimo CCC^o vicesimo quinto.

Testibus presentibus et ad hec adhibitis specialiter et nominatis venerabili viro Roderico Didaci, conchensis canonico, et Sancio de Conesa, rectore ecclesie de Galbe.

Ego, Sancius Lupi de Olmeda, auctoritate domini regis Aragonum publicus notario per totam eiusdem domini terram et dominationem et auctoritate domini Cesaraugustensis archiepiscopi in curie, civitate, diocesis et provincia Cesarauguste predictis interfui et hoc scribi feci et hoc meo solito sig[signo]no signavi et clausi in testimonium premissorum.